
 

 

Philips Performer
Sáčkový vysavač s hubicí 
Tri-Active

2000 W
Sací výkon 425 W
Filtr HEPA 13

FC9150/01
Žádný jiný vysavač nečistí tak hygienicky

Vysoký sací výkon
Žádný jiný vysavač neposkytuje tak dokonale hygienický výsledek. Vysavač Performer 
kombinuje největší sací výkon (425 W!) s Ultra Clean Air HEPA filtrem a plné využití 
těsnění HEPA, které nabízí důkladné čištění při zachování čistého vzduchu.

Dokonalé čištění
• Motor o příkonu 2000 W vytváří max. sací výkon 425 W

Zachytí prach a v něm obsažené alergeny
• Filtr Ultra Clean Air HEPA 13, 99,95% filtrace

Vysoce efektivní antialergický systém
• Pečeť kvality ECARF pro spolehlivé výsledky

Vysávání prachu po delší dobu
• 4litrový XXL sáček S-bag pro dlouhotrvající výkon

Snadné čištění dokonce i blízko nábytku
• Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí 3 v 1



 Příkon 2 000 W, 425 W
Motor o příkonu 2000 W vytváří max. sací výkon 
425 W

Hubice Tri-Active

Hubice Tri-Active čistí podlahu třemi různými 
způsoby naráz: 1) Velký otvor hubice snadno nasává 
větší kusy nečistot. 2) Optimalizované proudění 
vzduchu hubicí umožňuje dosáhnout maximální 
účinnosti při čištění. 3) Kartáče po obou stranách 
odstraňují špínu a prach v bezprostřední blízkosti 
nábytku a zdí.

4litrový XXL sáček S-bag

Velká kapacita tohoto sáčku umožňuje jeho 
optimální využití a vy tak nemusíte sáček vyměňovat 
příliš často.
FC9150/01

Přednosti
Datum vydání 2018-08-01

Verze: 17.2.1

12 NC: 0000 000 00000
EAN: 08 71010 35679 05

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design
• Barva: Tmavá džínová modrá

Filtrace
• Typ prachového sáčku: Sáček S-bag
• Výstupní filtr: Filtr Ultra Clean Air HEPA 13
• Kapacita pro prach: 4 l
• Vzduchové těsnění HEPA: Ano

Hubice a příslušenství
• Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny, Malá 

hubice
• Standardní hubice: Hubice Tri-Active

Performance
• Proud vzduchu (max.): 45 l/s
• Příkon (IEC): 1800 W
• Příkon (max.): 2000 W
• Úroveň hluku (Lc IEC): 76 dB

• Sací výkon (max.): 425 W
• Vakuum (max.): 33 kPa

Použitelnost
• Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední straně
• Kazeta Clean Comfort: Ano
• Spojka trubice: Tlačítko
• Indikátor naplnění prachem: Ano
• Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči
• Typ trubice: Kovová dvoudílná lakovaná 

teleskopická trubice
• Typ koleček: Pryžová
• Akční rádius: 10 m
• Délka kabelu: 7 m

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 6,3 kg
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

500 x 320 x 280 mm
•

Specifikace
Sáčkový vysavač
2000 W Sací výkon 425 W, Filtr HEPA 13

http://www.philips.com

